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Fra årets første trivelige kull med Perle Ekorn, titter to av dem for-
undret ut mot en spennende verden.
Helene Vadum Wilmann tok to NM-titler i kaninhopping under LU/
NM i Vigrestad-hallen. Her gir Helene sin gode venn Chira velfor-
tjent ros etter seieren i kroket bane elite. Foto: Bjørn Egeland / Matine Persson
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KANINAVL
Så ble det endelig vår
Etter nok en lang og kald vinter med for-
holdsvis mye snø også for enkelte, var det
mange som gikk å lengtet etter en mild
og fin vår. Nå er den her . . .

Jeg hører også at det yrer av nyfødte liv i
reirkassene rundt forbi hos de aller fleste
kaninoppdrettere. I kaninverdenen går
det som «normalt» også denne våren: De
fleste kaninhuene får unger, noen av dem
får et kull hvor antall unger er mindre
enn forventet, de fleste får som normalt
og som forventet, og noen får kanskje litt
for mange unger i et kull, og det er heller
ikke bra. Noen huer kommer ikke med
unger i det hele tatt, og det kan for opp-
dretteren skape «litt kluss i regnskapet».
Her er det da ikke noe annet å gjøre enn
prøve på nytt. Å skifte over til en annen
hann har som oftest ikke noe for seg. I de
aller fleste tilfellene er det huene som av
en eller annen grunn, «ikke har tatt seg»,
som vi sier. Grunnen til dette kan være
mange, men de aller fleste har vel den
meningen om at huene er for godt i hold,
altså «for feite». Huene har nå i flere må-
neder fått godt stell med god mat, og de
bygger seg dermed opp med fett innven-
dig i «skrotten» sin. En kan altså ikke se
på kaninen i de aller fleste tilfeller at den
er «feit», men den kan ha for mye fett
«inn-i-seg», som forhindrer befruktning og
eventuelt utviklingen av foster. Heldigvis
er ikke akkurat dette noe stort problem,
og for at huene også skal greie å gi næring

til fostrene i drektighetsperioden, må det
selvsagt også være «noe hold» i huene. I
motsatt fall er det heller ikke bra når ei
hu er for mager, da vil den ikke ha god
nok næring til utviklingen av sine foster.
Å kjenne godt til sine dyr, sin rase, fôring
og rutiner, er en stor fordel. En vet, eller
faktisk føler det, at den og den hua nå er
klar for et kull med unger.
På min kant av landet har de første løve-
tann dukket opp. Kun små blader på dem
enda, men jeg har plukket noen og gitt
til huene. Jeg føler da at jeg gir dem en
vårstemning og de koser seg virkelig med
noe etterlengtet grønt. De første kull har
også kommet i reirkassene i min kanin-
stall. Ja, jeg bruker reirkasser til alle huene
som skal ha unger. Vet at noen ikke bru-
ker reirkasse til dem, men jeg gjør det all-
tid,og alltid legger huene ungene pent og
fint i kassen. Det er helt utrolig hvordan
deres morsinstinkt er. Jeg har lurt mang
en gang på - «Hvordan har de lært det?»

Mer stoff fra LU/NM i Vigrestadhallen
I forrige TK handlet de fleste sidene om
hendelsene på Jæren. Men ikke alt var
på plass til blad nr 2, og som dere så an-
gående dommerkommentar av de enkel-
te raser, så var det gruppe 2, de mellom-
store rasene som var kommet med.
Dette TK har dermed også en del tekst og
bilder fra LU-helga, som omhandler både
dyr og personer.

Vi går dermed over til mer om dyra på LU

Tidsskrift for Kaninavl - 3-2011
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Jæren & Sandnes, Haugaland og Rogaland KAL

VIGRESTADHALLEN, 24.-27. februar 2011

LLUU&NNMM
NM/LANDSUTSTILLING RASEKANINER NORGESMESTERSKAP I KANINHOPPING

DOMMERKOMMENTARER:
Gruppe 4, dvergrasene, der dømte Eva
Persson, Louise Printzlow, Sol-Britt Ståhl-
berg, Jens Jørgen Nørgaard, Roar Strand
og Gullik Klepaker, som forteller dette:
- Jeg vil starte med å gratulere Rogalands-
foreningene med en vel gjennomført
Landsutstilling. PR-faktoren må ha vært
veldig høy når det kommer så mange be-
søkende og tilskuere til et såpass lite sted
som Vigrestad. Det var dvergrasene som
var mitt arbeidsfelt under bedømmelsen
i år. Takk til overdommer Thormod Saue
som jeg følte hadde godt grep om hen-
delsene. Det er ikke så enkelt med så
mange svenske og danske dommere. Selv

om vi har felles standard kan det være
nyanser og tradisjoner i bedømmelsen
som er litt forskjellige.Takk også til mine
dommerkolleger i dverggruppen for en
saklig vurdering av dyrene.

Dvergvedder: Her er det de Viltgrå som
dominerer  både i antall og kvalitet. Jeg vil
framheve fargen (se bilde til høyre) som
det punktet som har gått mest fremover.
Gratulerer til Terje Engh som har gjort en
fremragende jobb med disse og får lønn
for jobben med å vinne LU/NM 2011.
Av andre varianter kan nevnes de Mada-
gaskarfargede som ser ut til å ha fått et
puff fremover takket være Tina Røisli fra
Indre Østland. Lykke til videre.

Dvergvedder hann 9 mnd
til Tina Røisli som fikk 95
poeng (38-9-9).Tina stilte
7 i madagaskar og fikk
også 1 i 94,5 og 4 i 94 p.

AAbbeelllloo
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Dvergschecke: Et godt dyr blir funnet,
svart/gul til og med. Eiere Magnus Skaug
Hansen og Ingrid Hestvik Grimelid fra
Sogn og Fjordane.

Hermelin: Mange flotte dyr, spesielt de
Hvite Rødøyde. De fleste manglet noe på
pelskvaliteten, spesielt på bakpartiet. Jeg
vet det jobbes veldig med pelsens tett-
het i denne variant, 5 dyr fikk 9,5 poeng.
Dette må ikke gå ut over kvaliteten. 1 dyr
får 9,5 i tetthet og 9,5 i kvalitet så det er
mulig å få til. 1 dyr får 96 poeng (bilde
til høyre), flott rasepreg, kroppsform og
farge på dette dyret. Et varsku skal ropes.
Noen av dyrene har for lange frambein og
presenterer seg alt for høyt. Dette med-
fører at hode legges bakover og vi får en
ørestilling som ligger bakover. Noen har

også en spesiell bein-
stilling. Ellers finnes
det dyr av god kvali-
tet i Svart, White,
Viltgrå,Brun og Otter.
Blandt de Svarte er
det mange flotte og
elegante dyr. Her er
det mulig å virkelig få
til noe. De Viltgrå her-
melinene skuffer noe
denne gang.

Dverghare: Nok en
gang presenteres alt
for mange dyr som
er urolige og uhånd-
terlige på dommer-

bordet. Mange dyr er heldige som blir
bedømt i det hele tatt. Oddvar Antonsen
fra Sarpsborg er den som fremviser de
beste både i Viltgrå og Hvit rødøyd.
1 dyr får 95,5. 4 stk får 9,5 i pelskvalitet.

Med vennlig hilsen Gullik 
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Dvergschecke hann 12 mnd
til Magnus Skaug Hansen
og Ingrid Hestvik Grimelid
som fikk 95 poeng (19-9-9)

Terje Enghs
Hermelin
hann 8 mnd
96 p (38-9-9)
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Gruppe 3, smårasene (- Tan), der var Per
Egil Hagen gruppeleder og han har dette
å si om dyra og bedømmelsen: - Takker
overdommer Thormod Saue, samt med-
dommere Johnny Lyshaug, Benny Garli,
Pierre Eriksson og Maria Ottosson for me-
get godt samarbeid og gode diskusjoner.

Liten Chinchilla: 5 dyr, alle er fra Johan
Halsne, som får 2,1 i 284,5 poeng. Dyra
er av meget god kvalitet, både med gode
kropper, pels og farge.

Deilenaar: 19 dyr fra 4 utstillere. Her var
det gode kropper og pelskvalitet på de
fleste dyrene,men dekkfarge må klart for-
bedres. Beste utstiller var Snorre Jacob-
sen 1,2 282,5 poeng. Beste dyr hadde
Alf Gunnes, en hann på 7 mnd, 95 poeng.

Liten Ekorn: 3 dyr, her må det klart job-
bes mer med dekkfarge og kroppsform.

Perle Ekorn: 40 dyr fra 4 utstillere. Som
tidligere år er det dyr av meget god kva-
litet, med gode kropper, pels og farge.
Beste utstiller var Bjørn Egeland med 1,2
285,5 poeng.

Engelsk Schecke: 30 dyr fra 4 utstillere.
Her var det stilt dyr i svart og blå, hvor de
svarte var i flertall. Her må det jobbes
enda mer med kroppstegning, når det
gjelder begge fargevarianter. Beste utstil-
ler var Tore Hadland 2,1 i 283,5 poeng.

Gouwenaar: Ett dyr, hvor kropp var OK,
men, pels og farge var ikke helt i form.

Liten Havana: 71 dyr fra 8 utstillere. Her
var det som vanlig dyr av god kvalitet,
med gode kropper, pels og farge, men
enkelte sitter med en del hvite hår. Beste
utstiller ble nok en gang Rolf Ludvigsen,
som stiller en fin «stripe» med dyr og får
1,2 i 286 poeng, og en hederlig 5. plass.

Hollender: 45 dyr fra 5 utstillere. Her var
pels og kropper brukbare, tegningene

synes å ha forbedret seg meget bra, men
presentasjonen kunne på flere vært bed-
re. Her finner vi også 4 positive dyr i
japaner. Beste utstiller var Gaute Jåtun
1,2 og 284 poeng.

Lux: 6 dyr fra 2 utstillere. Alle er av god
kvalitet, gode kropper og pels, men dekk-
fargen var noe ujevn. Beste utstiller var
Frank M. Jørgensen med 2,1 i 283 poeng.

Sachsengold: 21 dyr fra 5 utstillere. Her
var det dyr med gode kropper, farge og
pels. Beste utstiller var Per Kløvstad med
3,0 i 284,5 poeng.

Liten Sølv: 88 dyr fra 9 utstillere. Her var
det stilt dyr i fargene brun, blå, viltgrå og
svart. De brune var dyr av god kvalitet,
men mangler litt på dekkfargen, de blå

Pierre Eriksson likte presentasjonen på den-
ne Hollender hann til Gaute Jåtun, manglet

noe på tegning - fikk 94,5 p (19 - 9 - 9)
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var brukbare dyr men også her manglet
det litt på dekkfargen. De svarte var dyr
av bra kvalitet, men her kunne kropps-
form vært bedre. Beste utstiller var Svein
Magne Josdal med 1,2 i 285,5 poeng.

Liten Wiener: 8 blå dyr fra 2 utstillere.
Her var det dyr med gode kropper og
pels, men enkelte var ikke helt ferdig i
fargen (og noe hvite hår). Beste utstiller
var Mathias Gåserud 1,2 i 285 poeng.

Zobel: 25 dyr i fargen blå og brun. De
brune var av god kvalitet med god pels,
farge og tegning, men kropssform kan
forbedres. Denne gangen var det de blå
som var de beste, med dyr av meget god
kvalitet med gode kropper, farge og teg-
ning. Beste utstiller, Tor Gillerholtmoen
og Elina Jokinen, med 1,2 i 285,5 poeng.

Ørestad: 4 dyr påmeldt (3 utgår). Siste
kanin fikk 94 poeng. Et godt utgangs-
punkt til videre avl for Kjell Helge Jåtun.

Rhøn: 1 dyr med brukbar kropp og pels.
Fargen bar preg av at den var for mørk.

Russer: 1 dyr av god kvalitet, kropp og
pels, men mangler noe på fargen på lab-
bene. 94 poeng (19-9-9), til Tor og Elina.

- Per Egil Hagen

Gruppe 1: Gruppeleder var Jan Erik P.
Baller, meddommere Monica Jakobsson,
Jan Mortensen, Kenn-Henri Nilsson og
Sturle Skeidsvoll. - Jan Erik vil meddele
oss følgende om gruppens 14 raser:

Belgisk Kjempe: Få dyr av ujevn kvalitet.
De beste er gode nok i type og kropp,
men pelsen var stort sett i felling.

Tysk Kjempeschecke: Bare 4 dyr av
svært ujevn kvalitet (tar dermed ikke mer
vurdering).

Fransk Vedder: Positiv overraskelse med
flere riktig gode dyr. Jeg har en følelse av

at det er klar framgang i rasen. Raymond
Voll blir best, men jeg mener den beste
type satt hos Geir Vidar Asgrimsplass, ka-
talognr 32, hann som fikk 94 poeng, og
som var noe helt ekstra.

Stor Chinchilla: Få dyr av svært ujevn
kvalitet, men heldigvis 2-3 riktig gode,
faktisk bedre enn jeg har sett på flere år
på våre utstillinger.

Stor Sølv: Rasen har stor framgang, flere
og mange topp dyr i sort og kanskje enda
bedre i viltgrå,selv om utvalget er lite der.
Det at flere satser på rasen og importerer
topp avlsdyr, har gitt noe av framgangen,
men det er enda mer å hente på både
pelskvalitet og bunnfarge.

Blå Wiener: Bare 3 dyr påmeldt. De 2
som bedømmes fikk 95 p, så ikke noe å si
på kvaliteten. - Men hvor var Kai Tveten?

Beveren: 8 blå av jevn kvalitet, men
mangler litt til topp poeng. To dyr fikk
94,5 p, så der er noen tålig bra. Samme

62 dyr påmeldt i Stor Sølv, det er lenge siden
med så god deltagelse. Rasen får også et
meget godt poenggjennomsnitt på 94,05 

Best i rasen Stor Sølv, hu
9 mnd. viltgrå, til Alf Thor-
sen, 95,5 p (38 - 9,5 - 9).
Alf stiller 5 dyr og blir
nr 15 med 0,3 og 285,5 p
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I Blå Wiener var det påmeldt 3 dyr fra
Audun Thorstensen. De to hannene
som bedømmes får begge 95 poeng,
på bildet BiR 10 mnd (37,5 - 9 - 9,5),
og rasens gjennomsnittspoeng blir
«faktisk» da LUs høyeste, 95.

14 dyr ble påmeldt i New
Zealand Red, alle var fra
Siw Kvam. To huer får
94,5 og hannen på bildet,
på 24 mnd, tildeles 95 p.
Rasens gjennomsnitts-
poeng blir 93,04.

I Wiener var det påmeldt 28
dyr, 23 hvite og 5 viltgrå.
Beste utstiller i Wiener blir
Ingvar Holmen på en 21.-
plass med 1,2 og 285 p.
Hannen på bildet, 9 mnd, ble
BiR, eier Leif Laache, 95 p
(37 - 18,5 - 9). Rasens gjen-
nomsnittspoeng blir 93,94
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feil som tidligere gjentar seg: For grunn
dekkfarge, slik at mellomfargen slår igjen-
nom og gjør at dyra blir melerte.

New Zealand Red: 14 dyr av ujevn kvali-
tet. De beste er gode nok, de nest beste
«ok», men det er fortsatt for mange svake
dyr. En importhann får 95 p, så får håpe
den kan gi «et puff» oppover for rasen.

Trønder: Selv om det ser ut som Trønder
står på stedet hvil, mener jeg det er en
viss framgang i kvaliteten. Fargen, samt
stikkelhår er bedre på de beste og til dels
også presentasjonen.

Wiener: Flere gode dyr i de hvite. Noen
kan kanskje virke litt smale i forpartiet.
Pelskvaliteten kan bli bedre, den er noe
ujevn, noen litt for grove og andre litt for
mye «hvit-land-pels». Bare 5 i viltgrå, hvor
jeg synes et par ble litt strengt bedømt.

Angora: Mange riktig gode dyr (de beste
kan nesten ikke bli bedre). Selv om jeg
ikke liker å trekke fram navn, så må jeg
nevne Bente Torland, for maken til sam-
ling toppdyr er det langt i mellom.

Fuchs: 5 dyr av helt OK jevn kvalitet.

Rex: Overraskende mange dyr, 44, men
av litt for ujevn kvalitet.De beste er riktig
gode (4 dyr får 95 p), så jeg tror at dem
som driver med Rex må skjerpe kravene
til avlsdyra. En jevnere kvalitet bør være
mulig å presentere og da vil det også
komme flere toppdyr.

Tan: Mange dyr i rasen, 104, og riktig
mange topp dyr. Pelsen, både tetthet og
kvalitet er meget bra på de fleste.
Grunnfargen er som regel ganske god.
Tegningens farge og tegningen er også
meget god på de fleste, men noen mang-
ler litt på øyenringen. - Hvorfor har jeg
«hoppet» over Rasepreg og presentasjon,
samt Kroppsform?
- Jo,når det gjelder det første,har det blitt
noen dyr med tendens til V-formet ørestil-
ling (dyr med slike ører må tas vekk så
fort som mulig). Når det gjelder kropps-
form, burde det vært flere som vipper
mot 19 i kropp, for ikke å si, skal ha 19.
Når nå dette noe negative er skrevet, me-
ner jeg fortsatt dette er en av de beste og
jevneste rasene på LU-2011. Jeg skal være
så ærlig å si at jeg ønsket 3-5 dyr opp et
halvpoeng mer enn de fikk.

Blå Wiener 95 95 95,00

Liten Chinchilla 94,5 95 94,70

Zobel 94 95,5 94,58

Alaska 92,5 96 94,58

Liten Havana 94 95,5 94,52

Perle Ekorn 93 95,5 94,43

Liten Sølv 92,5 95,5 94,28

Angora 92 95,5 94,27

Lux 93,5 95 94,25

Tan 91,5 95,5 94,20

Hvit Land 92,5 95,5 94,18

Sachsengold 92,5 95 94,18

White 93,5 95 94,14

Liten Wiener 92 95 94,13

Isabella 93 94,5 94,07

Thyringer 92 95 94,07

Belgisk Hare 91 96 94,06

Stor Sølv 91,5 95,5 94,05

Wiener 92,5 95 93,94

Deilenaar 92,5 95 93,86

Hermelin 91 96 93,79

Fransk Vedder 91,5 95 93,79

Lit.Tysk Vedder 90 95 93,72

Sallander 92 95 93,67

Beveren 92,5 94,5 93,63

Fuchs 92,5 94,5 93,60

Rex 91 95 93,60

Dvergschecke 92 95 93,50

Hollender 89,5 95 93,44

Dvergvedder 88,5 96 93,41

Dverghare 90 95,5 93,41

EngelskSchecke 92 95 93,32

Stor Chinchilla 90,5 95 93,25

Belgisk Kjempe 91,5 94,5 93,15

Bourgogne 92,5 94 93,13

New Zeal. Red 91 95 93,04

T.Kjempeschecke91,5 93,5 92,67

Liten Ekorn 92,5 93 92,67

Gouwenaar 92,5 92,5 92,50

Trønder 90,5 94 92,43

LitTysk Schecke 91 93 92,00

Rhinsk Schecke 90,5 93,5 91,88

Statistikk som viser minimum og max tildelte poeng og gjennomsnitt
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«Er han uslåelig» . . . Terje Engh tok
nok en gang prisen som Årets Utstiller

Ingrid Høien overrasket oss
som kveldens muntre underholder!

Oddmund Veka ble hedret med NKFs
sølv. - Styrets prisutdelere er

Anne Lise Tvedt og Gullik Klepaker

Inger Lise Josdal, Monika Jacobsson og
Line Clausen fikk NKFs nål med krans

Gullik Klepaker og dommergruppens
leder Thormod Saue, kunne presentere
3 nye dommere: Odd Einar Lundervold,
Tor Gillerholtmoen og Bjørn Egeland

Lørdag kveld var det klar for LU/NM-fest på Jæren Hotel
- her er bilder fra noe av hendelsene . . .
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Vedderklubben delte ut klubbens vandre-
pokaler på LU i Vigrestadhallen. - «Type-
show»-vinner ble en pen FV-hann til Geir
Vidar Asgrimplass. - VP for beste hann
innen hver av de 3 vedder-rasene gikk til:
Geir Vidar Asgrimplass,Fransk Vedder 94,5
Oddvar Stangeland, Liten Tysk Vedder 95
Terje Engh, Dvergvedder 95,5.
Ny kasserer ble valgt: Elin Stangeland.
Men! det var Elin som sørget for at kafeen
hadde god mat hele denne LU-helga.

Årets Utstiller-Forening ble Askim, her representert ved f.v.: Johnny Lyshaug,
Monika Jacobsson, Erik Schjøth Waaler, og 3xJørgenrud; Mona, Marit og Kari

Gullik Klepaker hadde flere markeringer
i sin tale. Bjørn Egeland ble hedret med
blomster for innsatsen i 25 år i TKs redak-
sjon. De første årene var han redaksjons-
medlem sammen Njell Kulbrandstad,
Gullik Klepaker og Leif Smedbakken.
Noen andre har også vært redaksjons-
medlemmer. Redaktør for TK ble Bjørn i
1998. Bjørn ble svært overrasket da han

ble bedt om å komme opp, han hadde
vært travelt opptatt med forberedelser til
landsutstilling og ikke tenkt over at han
rundet et "sølv-jubileum". Blomstene kom
dermed -etter som jeg kunne se - svært
uventet på han.Takk for de 25 årene med
TK. Bladet holder flott kvalitet, både inn-
hold og utseende!

Anne Mette Klepaker
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Nye Champions:
570. Liten Sølv svart  4M26 / 9362  1,0   95-95-95 eier/oppdr.: Bjarne Øygard
571. Liten Sølv svart  2R04 / 6683  0,1   96-95-95 eier/oppdr.: Bjarne Øygard
572. Liten Sølv svart  31C4 / 9483  1,0   96-95-95 eier/oppdr.: Bjarne Øygard
573. Liten Sølv svart  P293 / 9372  1,0   95,5-95,5-95 eier/oppdr.: Bjarne Øygard
574. Hermelin zobel blå  P423 / 0551  1,0  95-95-95 eier/oppdr.: Bjarne Øygard.
575. Hermelin zobel blå  4M37 / 9402  1,0  95-95-95  eier/oppdr.: Bjarne Øygard
576. Engelsk Schecke svart 7C97 / 831 1,0  95-95-95 eier/oppdr.: Øystein Osland.
577. Dvergvedder viltgrå  3M07 / 8134  0,1  95-95-95 eier/oppdr.: Øystein Osland
578. Dvergvedder viltgrå P153 / 8522 1,0  95,5-95,5-95 eier: Ø.Osland/opp.:T. Engh
579. Tan svart  80C0 / 024   0,1   96-95,5-95  eier/oppdr.: Audun Thorstensen
580. Liten Sølv svart   75C5 / 0111  1,0  95,5-95-95 eier/oppdr.: Knut Are Sundgot.
581. Liten Sølv svart   7M08 / 0114  0,1  95,5-95-95 eier/oppdr.: Knut Are Sundgot
582. Liten Sølv svart   6M95 / 0116  0,1  96-95-95  eier/oppdr.: Knut Are Sundgot
583. Hermelin hvit r.ø. 39E4 / 618  1,0  96-95-95 eier:K.A.Sundgot/oppdr.: Ø.Osland
584. Hermelin hvit r.ø. 6G87 / 991  1,0  95,5-95,5-95 eier: Sundgot/opp.: Lomeland.

Varje år anordnar SKUF en utställning för
svårtecknade i samband med utställning-
en i Alingsås, og for 2011 blir det fra 8. til
10. juli. Maria Ottosson känner till alla
detaljer kring det og har mail:
marotto@spray.se
Se hjemmeside: http://skuf.se
Vi har en blogg for alla som är intres-
serade av Tysk Jättescheck där man har
möjlighet att annonsera kaniner till salu
tex eller visa upp bilder på utställda djur
och dess resultat eller diskutera och
fråga, annonsera om kommande utställ-
ningar, kaninresor, kort sagt, allt som kan
vara av godo för rasen Tysk Jättescheck.
http://tyskjattescheck.blogspot.com
Välkomna att besöka bloggen för Tysk
Jättescheck! Sprid denna information till
alla uppfödare av svårtecknade raser och
uppfödare av Tysk Jättescheck.
Med vänliga hälsningar från Tove Stenback

"Svårtecknade kaniners uppfödarförening" i Sverige - SKUF
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Hopping på Randaberg
Hopperne i Rogaland har med stor suk-
sess avholdt flere konkurranser. Ikke noe
å si på deltakelsen, da det har vært hop-
pere fra både Bergen, Haugaland, Jæren
og Rogaland. På det meste 17 deltakere
og minst 50-60 kaniner fordelt på for-
skjellige klasser.
Rogalands entusiastiske hoppepådriver,
Hilde Krogedal, forteller dette til TK:
- «Kaninene har nå begynt å klatre opp-
over i klassene, jentene har blitt veldig

flinke med kaninene, behandler dem fint
og der er en god samhandling. Så det er
bare trivelig å være «hoppe-mamma» for
denne fine gjengen med ungdommer».

Lørdag 9. april var jentene igjen klar for
konkurranser - og med et nydelig vårvær.
Flere av jentene koste seg med pølser på
grillen. Fremover håper Hilde nå at dom-
meropplæring kan starte, slik at jentene
selv kan bli selvstendige til å avholde
konkurranser. Det er trivelig at så mange
tar turen til hoppekonkurransene.

Ønsker DU også å være med i
denne trivelige hoppegjengen.

Da sender du en mail til:
hilde@kleppnett.no
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Elitekonkurranse i Sarpsborg
Lørdag 9. april arrangerte Østfold Avlslag
for Kaniner sin årlige Elitekonkurranse.
Også i år ble den holdt på Borgarsyssel i
Sarpsborg. 23 utstillere fra 3 foreninger
stilte opp med 92 kaniner i 19 raser. Jan
Erik Baller og Johnny Lyshaug gjorde som
vanlig en god dommerjobb. De fant 4 dyr
som fortjente 96 poeng:Blå Wiener til Kai
Tveten, Alaska til Anne Bjerkeli Nguyen,
Liten Wiener blå til Anne Lise Tveten og
Dverghare til Oddvar Antonsen. Kai
Tvetens Blå Wiener gikk av med seieren
og ble Best in Show. Mange dyr fikk 95,5
og 95 poeng, men så var det også årets
beste hanner som ble bedømt. Anne
Bjerkeli Nguyen fikk beste elitegruppe
med 382 poeng. Askim og Omegn KAF
vant lagkonkurransen med 954 poeng.
Når dyra var dømt, ble alle utstillerne in-
vitert til pizza og brus før premieutde-
lingen fant sted. Harald Frorud

Elitehanner klasse H, rasevis
Stor Chinchilla: HallgjerdSeimPaulsen, Tønsberg    93,5
Blå Wiener: Kai Tveten, Askim 96
New Zealand White: Sigurd S. Baller, Sarpsborg       95
Rex: Kari Jørgenrud, Askim,  Castor  95,5
Hvit Land: Johnny Lyshaug, Askim    95,5
Belgisk Hare: Benedicte Ek Bratvang, Sarpsborg    95,5
Rhinsk Schecke: Jan Holm, Askim,  Svart/ gul   95
Alaska: Anne Bjerkeli Nguyen, Askim 96
Liten Tysk Schecke: Marit Jørgenrud, Askim,   Blå  93,5
Liten Chinchilla: Hallgjerd Seim Paulsen, Tønsberg   95

Perle Ekorn: Kari Jørgenrud, Askim 95,5
Engelsk Schecke: Jan Holm, Askim 94,5
Liten Havana: Anne Charlotte Fremmegård, Askim    95
Hollender: Jan Holm, Askim 94,5
Tan: Anne Charlotte Fremmegård, Askim 95,5
Liten Wiener: Anne Lise Tveten, Askim,  blå 96
Dvergvedder: Gunvor Elisabeth Hovland, Askim     95

Kari Jørgenrud, Askim 94,5
Hermelin: Hanna og Nora Baller, Sarpsborg, white   95,5

Tove Olsen, Sarpsborg, Viltgrå 95
Kent Rune Eriksen, Sarpsborg, Viltgrå    95

Dverghare: Oddvar Antonsen,  Sarpsborg, Viltgrå    96

Klasse G Elitegrupper:
1 Anne Bjerkeli Nguyen, Askim 382
2 Oddvar Antonsen, Sarpsborg 382
3 Kai Tveten, Askim 381,5
4 Anne Lise Tveten, Askim 381
5 Johnny Lyshaug, Askim 381
6 Kari Jørgenrud, Askim 380,5
7 Kari Jørgenrud, Askim 380

Kai Tveten hadde årets Østfold-Elitehanne og
Anne Bjerkeli Nguyen ble vinner av klasse G

Uttak
av

BiS

BiS: Blå Wiener,
96 p, til Kai Tveten
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Klubbmesterskap Sarpsborg
Et vellykket klubbmesterskap i Sarpsborg
KAF ble avholdt lørdag 26. mars i Sørlie-
Torget. Her var det påmeldt 67 kaniner
fra 16 medlemmer.Av toppdyr fant dom-
mer Johnny Lyshaug fram til 3: Dverg-
hare viltgrå i 95,5 p, en Dverghare hvit i
95,5 p, begge til Oddvar Antonsen, og en
Tan i 95,5 som tilhørte klubbmester for
senior, Bjørn Petter Åsheim med sine flot-
te Tan 380,5 poeng. For juniorene vant
Didrik Karlsen med Liten Sølv på 377,5 p.

1 Bjørn Petter Åsheim,  3,1 Tan svart 380,5
2 Oddvar Antonsen,   2,1 Dverghare viltgrå 285,5
3 Oddvar Antonsen,   0,3 Dverghare hvit rødøyd 285
4 Tove Olsen,    2,2 Hermelin viltgrå 379
5 Johnny Karlsen,   2,1 Liten Havana 284
6 Didrik Karlsen,    2,2 Liten Sølv svart 377,5
7 Liv Johnsen,      3,0 Hermelin hvit rødøyd 283
8 Cornelius Richardsen,    1,0 Hermelin hvit rødøyd   95
9 Silje Kristine Olsen,     2,1 Dvergvedder viltgrå   280,5
10 Rolf Olsen,    1,0  Stor Chinchilla 94,5
11 Rolf Olsen,   1,0 Hermelin hvit rødøyd 94,5
12 Cornelius Richardsen,  0,1 Hermelin viltgrå 94
13 Thorbjørn Jensen,   0,1 Hermelin viltgrå 93,5
14 Bjørge Olsen,    0,1  Perle Ekorn 93,5
15 Cecilie Molteberg,   0,1 Hermelin viltgrå 93,5
16 Jonas Molteberg,    0,1 Hermelin viltgrå 93
17 Sigrid Lunde Ingerød,  Hollender japanertegnet   93

Vi i Sarpsborg KAF hadde et litt spesielt
medlemsmøte onsdag 5. januar - med
«Fokus på kanin som mat».

Fremmøte var meget bra, med 45 frem-
møtte spente medlemmer. På forhånd
hadde vi samlet inn mye slakt, og levert
dette til kokken (eieren) på Kafe Bukten.
Vi hadde snakket en del med han på for-
hånd, slik at han hadde fått en liten peke-
pinn på at ikke alle synes dette var like
lett å forberede eller finne på så mye
spennende med kaninkjøttet.

De mest vanlige rettene som medlem-
mene kjente best til var kaninfrikasé,
partert kjøtt til grilling, osv., osv.
Undertegnede fikk bli med under hele
prosessen, og jeg må bare si at dette var
veldig lærerikt og spennende.

Det hele startet med at det ble servert
en kaninsuppe. Denne hadde blitt laget
på kjøtt som kanskje ellers ikke hadde
blitt brukt. Kraften var nemlig kokt på
”skjellettet”. Suppen falt raskt i smak
hos de fremmøtte - og da var ”etegildet”
i gang . . .

De neste rettene ble satt frem som en
bufé, og denne bestod av:

- Bog på en seng av salat
- Fylte lår med friske urter og løk, hvor
lårene var lagt i marinade over to dager
- Kaninrull «slagside» fylt med ost, to
typer
- Kanin i sursøt saus med pasta
- Thai kanin med soya og pasta
- Helstekt kanin fylt med løk, persille og
sitronskall, marinert med krydder, sen-
nep, hvitløk og rødvin
- Lever, stekt med cognac og fløte

Det var rikelig med mat, slik at alle fikk
smake på alle rettene og mer til. Det hele
bla avsluttet med kaffe og karamellpud-
ding, og mange gode historier.

Tror det var mange kaninoppdrettere
som gikk hjem denne dagen med en klar
oppfatning om at kaninkjøtt er meget
godt, og at det kan trylles frem de fineste
retter med bruk av dette kjøttet.
Dessverre ble ikke bildene så gode at de
kunne settes på trykk, så det får vi ta å
rette på til neste gang. Kent Rune

Medlemsmøte med servering av kaninretter
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30. april: Rogaland
annonse i TK 2

30. april: Trøndelagen
annonse i TK 2

07.-9. oktober: Jæren&Sandnes

22.-23. oktober: Dommerkonferanse

4.-6. november: LUU/NM-2011
Letohallen, arr.: Indre Østland / Eidsvoll

18.-20. november: Jæren&Sandnes

2.-4. desember: Askim

09.-11. desember: Rogaland

10. desember: Sørlandets

27.-29. januar, FU-2012: Haugaland

23.-26. februar: LU/NM-2012
Charlottenlundhallen,Trondheim

Utstillinger - 2011/2012:

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Merketang Hauptner med 2 siffersatser kr 1300,00
Merketang Hauptner ekstra siffersatser kr   450,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Uansett
hvilken
rase en
holder på
med, så er
det alltid
like spen-
nende
hver gang
en skal ta
en titt i
reirkassen
for å un-
dersøke
om de har
det bra
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Klubbmesterskap i Askim
Lørdag 19. mars avholdt Askim KAF sitt
klubbmesterskap. 157 kaniner ble på-
meldt. Dommere var Gullik Klepaker og
Svein Clausen. BiS ble, i år som i fjor, en
Alaska til Anne Bjerkeli Nguyen.
Best i Rasen: Fransk Vedder: Tormod Berger 93,5. Stor
Sølv: Erik Schjøth Waaler 94,5. Blå Wiener: Kai Tveten
95. NewZealandRed: Svein Kamfjord 94. Angora: Gunvor
Hovland 94. Rex: Kari Jørgenrud 95. Hvit Land: Johnny
Lyshaug 95. Belgisk Hare: Arild Henriksen 95. Rhinsk
Schecke: Jan Holm 95. Alaska: Anne B. Nguyen 95,5.
Perle Ekorn: Kari Jørgenrud 95. Liten Havana: Anne
Fremmegård 95. Sachsengold: Kim Henriksen 94. Liten
Sølv: Tom Johansen 95. Tan: Anne Fremmegård 95. Liten
Wiener: Anne Lise Tveten 95. Dvergvedder: Harry W.
Nielsen 95. Hermelin: Stine Johansen 95. Dverghare:
Tom Johansen 93.

Resultater klasse A
1 Kai Tveten,      2,1 Blå Wiener 285
2 Anne Bjerkeli Nguyen,   3,0 Alaska 285
3 Johnny Lyshaug,    3,0 Alaska 284,5
4 Johnny Lyshaug,    1,2 Hvit Land 284
5 Anne Lise Tveten,    2,1 Liten Wiener blå 284

6 Anne Charlotte Fremmegård   2,1 Tan svart 284
7 Vanja J. Nordlie,     2,1 Hermelin viltgrå 284
8 Kari Jørgenrud,      3,0 Rex castor 284
9 Kari Jørgenrud,      3,0 Perle Ekorn 284
10 Arild Henriksen,   3,0 Belgisk Hare viltrød 283,5
11 Harry W. Nielsen,  2,1 Hermelin hvit rødøyd 283
12 Anne Charlotte Fremmegård  1,2 Liten Havana 282,5
13 Harry W. Nielsen,    1,2 Perle Ekorn 282,5
14 Tom Richardt Johansen    2,1 Liten Sølv svart    282,5
15 Jan Holm Askim  3,0 Rhinsk Schecke svart/gul  282,5
16 Frank Solhaug    0,1 Hermelin siameser brun    95
17 Stine Johansen   1,0 Hermelin reverød 95
18 Harry W. Nielsen,   1,0 Dvergvedder viltgrå 95
19 Kim R. Grøtli Henriksen    3,0 Sachsengold    281,5
20 Kim R. Grøtli Henriksen    2,1 Liten Havana    281
21 Hilde Øygard,     1,2 Tan svart 280,5
22 Erik Schjøth Waaler,    1,0 Stor Sølv svart 94,5
23 Svein Kamfjord,      0,1 New Zealand Red 94
24 Gunvor Elisabeth Hovland  0,1 Angora hvit rødøyd 94 
25 Gunvor Elisabeth Hovland  0,1 Angora madagask  94
26 Stine Johansen,    1,0 Hermelin lutino 94

Klasse C Enkeltdyr, hanner:
1 Arne Nordlie,    Liten Havana 95
2 Anne Charlotte Fremmegård,  Liten Havana 94,5
3 Arild Henriksen,  Belgisk Hare 94,5
4 Anne Charlotte Fremmegård,  Tan svart   94
5 Gunvor Elisabeth Hovland,   Dvergvedder viltgrå    94

Gå i gang med kurs!
- se: www.naturogmiljo.no

Oppfordrer alle lag og foreninger om å gå i gang
med kurs. Her er penger «å hente» til klubbkassen!

Her er «små og store» i Askim-foreningen samlet for premieutdeling klubbmesterskap
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Utstilling på Møre
Vi hadde ei fin helg på Bud, 18.-20. mars,
hvor det ble påmeldt 184 dyr. Det var
mange gode dyr denne gang og 2 dyr fikk
96 poeng. Alf Gunnes si Tan-hoe ble BIS
og BIM ble Liten Sølv, 96 poeng, til Anne
Karin Hustad.Videre var det 6 dyr i 95,5
poeng og 41 dyr med 95 poeng. Vi må
gratulere Alf Gunnes med seier både i
klasse L, G og E - en kjempe prestasjon!
Ellers vil jeg takke dommerne; Per Egil
Hagen (overdommer), Sturle Skeidsvoll
og Odd Einar Lundervold for kjempegod
innsats. Odd Einar fikk her sin første ut-
stilling som dommer, som gikk svært bra.
Takk til alle utstillere for ei kjempe trive-
lig helg, tross til tider med sterk vind.

Frank-Morten

Best i Rasen: Belgisk Kjempe: Anne Marie Aarmo 94,5.
Fransk Vedder: Kristin Harmens Berg 95. Stor Chinchilla:
Ingjerd Lien 95. New Zealand Red: Anne Karin Hustad
93. Hvit Land: Margrete Lien 93,5. Belgisk Hare: Linn
Therese Sinnes 92. Sallander: Øystein Tvedt 95. White:
Anne Lise Tvedt 95. Liten Ekorn: Nadia Dalmo Jørgen-
sen 89. Gouwenaar: Frank Jørgensen 93. Liten Havana:
Jan Magne Lien 95. Alaska: Ingrid Harmens 95. Deile-
naar: Alf Gunnes 95. Hollender: Brit Karin Brodersen 95.

Lux: Frank Jørgensen 95. Sachsengold: Rune Breistrand
95. Liten Sølv: Anne Karin Hustad 96. Tan: Alf Gunnes
96. Zobel: Frank Jørgensen 89,5. Dvergvedder: Linn The-
reseSinnes 95. Hermelin: HåvardAspelund Madsøy 95,5.

Resultater Klasse L:
1 Alf Gunnes,  Trøndelagen,   Tan svart 287
2 Håvard Aspelund Madsøy, Møre, Hermelin hvit r.ø. 381
3 Anne Karin Hustad, Møre og R.,  Liten Sølv svart   286
4 Bjarne Øygard, Møre og Roms., Liten Sølv svart   380,5
5 Knut Are Sundgot, Møre og R.,  Liten Sølv svart   380,5
6 Bjarne Øygard Møre og Ro.,  Hermelin zobel blå  379,5
7 Nadia Dalmo Jørgensen Møre,  Hermelin russer  284,5
8 Ingrid Harmens,  Trøndelagen,   Alaska 284,5
9 Rune Breistrand,  Trøndelagen,   Sachsengold    284,5
10 Frank-M. Dalmo Jørgensen,  Møre og R.,   Lux  284
11 Knut Are Sundgot, Møre,  Hermelin hvit rødøyd 284
12 Nadia S. Dalmo Jørgensen, Møre, Hermelin svart  284
13 Brit Karin Brodersen, Trøndelagen,  Hollender sv  284
14 Arve Lilleøen,  Trøndelagen,   Liten Sølv svart  377,5
15 Anne Lise Tvedt, Møre og R, Hermelin hvit r.ø. 377,5
16 Jan Magne Lien, Møre og R.,   Liten Havana    283,5
17 Anne Lise Tvedt, Møre og Romsdal,  White svart  283
18 Ingjerd Lien,  Møre og Romsdal, Stor Chinchilla 282,5
19 Erling Killingberg, Trøndelagen,  Tan svart 282
20 Linn Therese Sinnes, Nord-Tr., Dvergvedder viltgrå 95
21 Alf Gunnes, Trøndelagen, Deilenaar 95
22 Kristin Harmens Berg, Trønd, Fransk Vedder viltgrå 95
23 Øystein Tvedt,  Møre og Romsdal,  Sallander 95
24 Anne Lise Tvedt, Møre og R.,  Hermelin russer   280,5
25 Anne Karin Hustad, Møre, Hermelin hvit rødøyd 280,5
26 Jan Magne Lien, Møre og Romsdal,  Tan svart  280
27 Anne Marie Aarmo Trøndelagen, Belgisk Kjempe 94,5
28 Frank-M. Dalmo Jørgensen,   Møre,   White svart  94,5
29 Linn Therese Sinnes, Nord-Trø. Hermelin viltgrå   94,5 
30 Ingjerd Lien, Møre og Romsdal, Belgisk Kjempe  94,5
Resultater Klasse G:
1 Alf Gunnes, Trøndelagen 381,5 poeng
2 Ingrid Harmens, Trøndelagen 377,5 poeng
3 Nadia S. Dalmo Jørgensen, Møre og Romsdal    376,5
4 Brit Karin Brodersen, Trøndelagen    376,5 poeng
5 Kristin Harmens Berg, Trøndelagen  376,5 poeng

Odd Einar
Lundervold
på sitt før-
ste dom-
meropp-
drag

Anne Karin
Hustad fikk 96 p
på sin Liten
Sølv hanne
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Sørlandets Vårutstilling
Også denne gang var utstillingen i «Flim-
ra», den gamle kinosalen i den nedlagte
miletærleiren på Hove, i helga 25.-27.
mars. Det var påmeldt 178 dyr fra 25 ut-
stillere, som er noen færre dyr enn året
før, men kvaliteten må sies å være svært
god. Dommere var Jan Erik P.Baller, Svein
Clausen og Gullik Klepaker. To dyr fikk
96 poeng, 8 dyr fikk 95,5 og hele 44 dyr
fikk 95 poeng. Bente Torland gikk helt
til topps med sine Angora, hvor hun stilte
med 4 dyr og fikk følgende poeng: 96 -
2x95,5 og 95. Bentes ho som fikk 96 p
ble kåret til Best in Show.Alaska-hann til
Anne Bjerkeli Nguyen fikk også 96 p og
ble BiM. Hoveleiren er et populært tur-
område og heldigvis mange som stikker
innom Flimra for å se på kaninene. Slik
var det også denne gang og det hjelper
litt på en nokså slunken lagskasse. Ellers
må vi takke alle blide og hyggelige utstil-
lere fra andre kanter av landet - velkom-
men tilbake til Sørlandet!      mvh Nils Per

Best i Rasen: Belgisk Kjempe: Heidi Kals 92,5. Fransk
Vedder: Bente Torland 94. Stor Sølv: Alf Thorsen 95,5.
New Zealand Red: Siw Kvam 94. Wiener: Ingvar Holmen
95. Angora: Bente Torland 96. Rex: Kari Jørgenrud 95.
Bourgogne: Marianne Wernersen 94,5. Belgisk Hare:
Arild Gundersen 95,5. Alaska: Anne Nguyen 96. Liten
T.Schecke: Marit Jørgenrud 93. Liten T.Vedder: Oddvar
Stangeland 95. Perle Ekorn: Bjørn Egeland 95,5. Liten
Havana:Tore Askeland 95. Hollender: Elin M Hovde 94,5.
Sachsengold: Line Clausen 95,5. Liten Sølv: Svein
Clausen 94,5. Tan: Tore Askeland 95,5. Dvergvedder:
Terje Engh 95. Hermelin: Terje Engh 95,5.

Resultatliste klasse L:
1 Bente S. Torland,  Sørlandet,  Angora hvit rødøyd    287
2 Anne Bjerkeli Nguyen, Askim,  Alaska 286
3 Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd 380,5
4 Bjørn Egeland,  Rogaland,  Perle Ekorn 380,5
5 Arild Gundersen,  Jæren,   Belgisk Hare viltrød    380,5
6 Alf Thorsen, Sørlandet, Stor Sølv viltgrå 285,5
7 Tore Askeland,  Sørlandet,  Perle Ekorn 380
8 Espen Klepaker, Larvik og S., Belgisk Hare viltrød  380
9 Ingvar Holmen, Jæren og Sandnes, Wiener hvit   379,5
10 Tore Askeland, Sørlandet,  Liten Havana 285
11 Kari Jørgenrud,  Askim,  Rex castor 285
12 Terje Engh, Grenland, Dvergvedder viltgrå 379
13 Line M. Clausen,  Grenland, Sachsengold 379
14 Kari Jørgenrud,  Askim,   Perle Ekorn 284,5

15 Anne Mette Klepaker, LarvikogS, Liten Havana  284,5 
16 Bente S. Torland, Sørlandet, Sachsengold 284,5
17 Ingvar Holmen, JærenogSandnes, Stor Sølv sv. 377,5
18 Tore Askeland Sørlandet, Tan svart 283,5
19 Henrik Erlandsen, Sørlandet,  Rex castor 283
20 Svein Clausen, Grenland, Liten Sølv blå 282,5
21 Oddvar Stangeland, Jæren, LitenTyskVedder kap. 95
22 Tonje Alice Bjørntvedt,  Sørlandet,  Wiener viltgrå    95
23 Marianne Wernersen,  Sørlandet,  Bourgogne   281,5
24 Siw Kvam, Sørlandet, New Zealand Red 374,5
25 Elin Mariboe Hovde, Drammen, Hollender 281
26 Elin Stangeland, Jæren, Liten Tysk Vedder 280
27 Thor Martin Skretteberg, Drammen, Bourgogne   94,5
28 Caroline Marie Tønnessen,  Jæren,  Dvergvedder   94
29 Bente Torland Sørlandet, Fransk Vedder hvit blåø. 94

Bente Torland kom nok en gang med toppdyr!

Minste og
største rase
på Hove
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Styremøte i NKF, 26. februar 2011
Sted: Vigrestadhallen. Klokken  14.00 – 15.00
Til stede: Gullik Klepaker, Johnny Lyshaug,
Rolf Ludvigsen, Anne Lise Tvedt, Odd Einar
Lunder-vold, Anita Vadum Wilman, Ivar Østli
og Bjørn Egeland

Sak 17/2011:
Protokoll/ref. fra styremøte 8. januar:
Eventuelle merknader til protokoll/referat fra
styremøte, Bamble, 08.01.2011:
Tilføyelse, tas inn under sak 13: NKFs nål med
krans tildeles Monika Jacobsson.
Tilføyelse, tas inn under sak 16: NKF tildeler
kroner 5.000 til Dommergruppen
(begge ovennevnte foretas under LU/NM-fes-
ten, Jæren Hotell, lørdag 26.02., samt NKFs
sølv til Oddmund Veka).
I tillegg: NKFs nål med krans til Line Clausen
og Inger Lise Josdal.

Sak 18/2011: Post:
1: Innkommet: En del mailer innkommet om-
kring forespørsler om medlemsskap,
samt om det bør/kan opprettes lokale lag leng-
er nord enn Trøndelagen.
2: Fra Midt-Telemark, ved Torunn Oddsen:
Orientering om at de har greid å avholde et
årsmøte, nytt styre er valgt, og laget fortsetter
dermed som før.
3: Melding fra Elin Maribo Hovde, om at hun
har overtatt som web-master.
4: Invitasjon til LU i Finland, 16.-17. april
(Johnny Lyshaug og Jan Erik Baller reiser)

Sak 19/2011:
Merknader fra Forbundstinget:
NKFs årsmelding: De 3 beste juniorer tas med
i resultatene fra LU og LUU.
NKFs regnskap/budsjett: Når det revideres i
budsjett, skal også godkjent budsjett være
med i oppstillingen.
Sak 1: Innbetaling av dommeravgift: Utstillings-
arrangører får tilsendt beløpet på dommerav-
giften for innbetaling til dommergruppen.
Sak 2: Innbetaling av medlemskontingent:
Medlemmene innbetaler til sin forening.
Sak 3: Tildeling av registreringsnummer:
Kaniner som ved bedømmelse får fra 90 po-
eng eller mer, skal fra nå av tildeles registre-
ringsnummer.

Fremtidige Landsutstillinger/NM:
(oppnevne styrets kontaktperson med fremtidi-
ge arrangører)
LUU/NM-2011: Letohallen, 4.-6. november, ar-
rangører er Indre Østland og Eidsvoll
NKFs kontaktperson: Gullik Klepaker.

LU/NM-2012: Charlottenlundhallen, februar,
arrangører er Tøndelagen og Nord-Trøndelang
NKFs kontaktperson: Gullik Klepaker.

Sak 20/2011  - Utvalgene
- oppnevning av ledere:

Datautvalg: Rolf Ludvigsen, Geir Nordvik, Line
Clausen. Et ønske fra styret: Flere personer
bør sette seg inn i utstillingsprogrammet, slik
at en ikke er avhenging av ”kun” Geir Nordvik.

Importutvalg: Kari Jørgenrud ønsket avløs-
ning., ny leder Ivar Østli, medlemmer Gullik
Klepaker og Tor Gillerholtmoen.
Takk til Kari Jørgenrud for den fine jobben hun
har gjort.

PR- og Infoutvalg: Bjørn Egeland, Henriette
Overn og Elin Maribo Hovde.
Sportsutvalg: Johnny Lyshaug, Anne Mette
Klepaker, Anne B. Nguyen, Svein Clausen.

Standardutvalg: Svein Clausen, Thormod
Saue og Gullik Klepaker.

Ungdomsutvalg: Anita Wilmann, Odd Einar
Lundervold.
Hvert utvalg skal bestå av minimum 3 perso-
ner, og utvalgenes sammensetninger og ar-
beidsplaner tilsendes (mailes) alle i styret in-
nen en måned.

Representant Europaforbundet: Svein Clausen
Tilleggsopplysning: Europautstillingen 2018
blir i Herning, Danmark

Revisor oppnevnt til NKHF: Ivar Østli

Sak 21/2011  –   Styremøteplan:
Styremøter 2011: Hvis ikke noe uforutsett
skjer, legges neste styremøte til  LUU /
Letohallen, fredag 4. november

Sak 22/2011  –  Eventuelt:
1) Leder opplyste om at det nå er støpt opp 19
stk av NKFs medaljer.

Vigrestad, 26. februar  2011, B.E. - ref.
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http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
Angorakaniner (Erling Balle) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 230,50
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 241,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 362,00
Kaniner (John Unsgård) . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 362,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . . kr 158,00
Min første kanin (Liljensøe forlag) . . . . . .  . . . . . . . . kr 275,00
Kaniner  (Wegler) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 158,00
REX-kaniner  (dansk) . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 152,00
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   38,00
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (grå og grønn) . . . .  . kr   30,00
Jokerskålen (rød og grå) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Vippeskålen (hvit, rød og blå) . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   42,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   48,50
Drikkenippel, med T-kryss (Rodari) . . . . . . . . . . . . . kr   18,50
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   24,50
Drikkeflasker, 0,7 / 105   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   33,50
Drikkeflaske, 0,3  liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr   38,00
Drikkeflaske, 0,6 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   43,50
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   55,00
Høyhekk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   48,50
Burlås / fjørlås  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr     6,00
Sytang (for ringer) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 114,00
Sytang (for flatclips) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 241,00
Clips for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 103,00
Avbitertang til netting, meget god  . . . . . . . . . . . . . kr 266,00
Forskjellige bånd og seler   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   58,00
Tang for klipping klør, kraftig, liten type  . . . . . . . kr   99,00
Tang for klipping klør, kraftig, stor type   . .  . . . kr 114,00
Reisekasse i tre  med 4 rom  liten rase   . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i tre med 4 rom  stor rase  . . . . . . . . . kr 700,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning foran . . . . . .  . . . . . . . kr 213,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning topp og foran  . . . . . . kr 300,00

ALLE priser er inkludert moms. Ved kjøp varer over kr 1.500,- gis 10% rabatt.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 4000. Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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Konkurranser på Jarlsberg
Lørdag 2. april hadde vi åpen konkurran-
se i klasse L i Tønsberg, med 136 påmeld-
te kaniner. Flere dyr enn først antatt ble
det også, så takk til alle som tok turen.
Johnny Lyshaug og Tor Gillerholtmoen
dømte, og Tor fikk sin første bedømming
her (var stas å få inn registreringsnummer
A001). 7 dyr ble tildelt 95 poeng. Best in
show ble Hermelin hvit rødøyd til Terje
Engh. Best i motsatt ble Engelsk Schecke
blå/gul til Line Therese Hagen. Dagen ble
litt kjølig, men veldig hyggelig. Vi hadde
også klubbmesterskap for Tønsberg og
Helene Vadum Wilmann vant for junior
og Hallgjerd Paulsen for senior.

Best i rasen: Fransk Vedder: Silje Catrine Tellefsen 95.
Stor Chinchilla: Hallgjerd Paulsen 92,5. Stor Sølv: Lars
Gulliksen 94. New Zealand Red: Svein Kamfjord 94,5.
Wiener: Kerstin Carlsson 91,5. Bourgogne: Lars Mangel-
rød 91. Belgisk Hare: Ida Marie Johansen 93,5. Liten
Chinchilla: Hallgjerd Paulsen 94,5. Engelsk Schecke:
Line Therese Hagen 95. Hollender: Lars Mangelrød 93,5.
Sachsengold: Siw Marion Hauge 94,5. Liten Sølv: Sigrid
Gulliksen 95. Tan: Emilie Jansen 94. Zobel: Hilde Aamodt
94. Russer: Hilde Aamodt 94,5. Dvergvedder: Mia Engh
Ajer 95. Hermelin: Terje Engh 95. Dverghare: Tom Rich.
Johansen 94.

Resultater Klasse L:
1 Terje Engh, Grenland, Dvergvedder - Viltgrå 379,5
2 Helene Vadum Wilmann, Tøn., Dvergvedder viltgrå 379
3 Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd 379
4 Tom Richardt Johansen, Askim, Liten Sølv svart  377
5 Hallgjerd Seim Paulsen, Tønsb.,  Liten Chinchilla 377
6 Emilie Jansen, Tønsberg, Dvergvedder viltgrå    282,5
7 Hilde Haakenstad, Glåmdal, Engelsk Schecke sv 282,5
8 Hilde Aamodt, Glåmdal, Russer brun 282,5
9 Svein Kamfjord, Askim, New Zealand Red 282
10 Line Therese Hagen, Glå. Engelsk Schecke blå/gul 95
11 Silje Catrine Tellefsen, Glåmd. Fransk Vedder viltgr 95
12 Hilde Aamodt, Glåmdal, Zobel brun 281
13 Lars Gulliksen, Tønsberg, Stor Sølv svart 280
14 Tom Richardt Johansen, Askim,  Dverghare hvit  280
15 Line Therese Hagen, Glå. EngelskScheckesv/gul 94,5
16 Siw Marion Hauge, Tønsberg, Sachsengold 94,5
17 Tina Røisli, Indre Østland, Dvergvedder mad. 94,5
18 Stine Johansen, Askim, Hermelin reverød 371,5

Resultater Klasse C Juniorer:
1 Sigrid Gulliksen, Tønsberg, Liten Sølv svart 95
2 Helene Vadum Wilmann, Tøn., Dvergvedder viltgrå    95
3 Mia Engh Ajer, GrenlandDvergvedder viltgrå 95
4 Helene Vadum Wilmann, Tøn. Dvergvedder viltgrå 94,5
5 Emilie Jansen, Tønsberg,  Tan svart 94

Søndagen hadde vi hopping, og det er
lenge siden vi i Tønsberg har hatt så
mange tilreisende fra andre klubber, så
det var veldig moro! Vi parallelkjørte alle
klassene, men holdt på til kl 18 for det. Er
tydelig at det å arrangere flere klasser på
én dag trekker flest deltagere.Tusen takk
til alle som hjalp til denne helgen!  - Siw H.

Hopperesultater: Lengde IE - 16 starter
1 Veronica U. Johansen - Snøslottets Zorro 170cm

Kroket Lett - 48 starter, 10 pinner
1 Maritha Bjørk Kjørbek - Lord Bellmann 
2 Veronica U. Johansen -Snøslottets Zorro 
3 Amalie Bråthen Strande -Aasbergs City of Delusion 
4 Heidi Huseby - Capios glød i mørket 
5 Linnea Tveraan - Eikhaugens Gone for Good 
6 Mari Myksvoll -Solliens Hey Yu 
7 Sandra Knutsen -Pandoras Paros 
8 Aina Magnus - Rozettas Thunder Kaizer 
9 Lise Marie Ernestus - Milleniums Double Nature 
10 Hallgjerd Paulsen -Lamondas Beyound Imagination 

Rett Lett - 44 starter, 9 pinner
1 Aina Magnus - Rozettas Sjakalen Kaizer 
2 Maiken Øyen -Lamondas Beyond Fear 
3 Aina Magnus - Rozettas Thunder Kaizer 
4 Charlotte B. Hannevig -Kirkebakkens Johann 
5 Amalie Bråthen Strande -Vestengas Eternity Moment 
6 Hallgjerd S. Paulsen -Vestkystens Pretty Mul`An 
7 Emilie Jansen -Black as Blue 
8 Maritha Bjørk Kjørbek -Lord Bellmann 
9 Mari Myksvoll -Lamondas Beyond Litmits 

Rett Middels - 24 starter, 5 pinner
1 Linnea Tveraan - Flamencos Aiola av Leo 
2 Aina Magnus -Saburashii 
3 Linnea Tveraan -Eikhaugens Gone for Good 
4 Heidi Huseby -Snöflingans Torvald Palema 
5 Benedicte Tveitan -Pandoras Santorini 

Rett Vanskelig - 16starter, 4 pinner
1 Martine Persson -Liljekonvallens Hyll 
2 Lise Marie Ernestus - Villrosens Touch By An Angel 
3 Martine Persson - DKCH Lisbodal Ella II 
4 Jorunn Bjørnstad -Sverdbakkens Filippi 

Tor Gillerholtmoen fikk sin første bedømmelse
på Jarlsberg 2. april  -  t.h. Johnny Lyshaug
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Rett Elite - 15 starter, 1 sert
1 Mariann Bråten- Lamondas Iota 
Kroket Vanskelig - 20 starter, 0 pinner
1 Martine Persson - DKCH Lisbodal Ella II 
2 Benedicte Tveitan -Pandoras Suspiria of Iota 
Kroket Elite - 14 starter, 1 sert
1 Helene Willmann -Kløverdalens S Ch Roseate

Kroket Middels - 22 starter, 5 pinner
1 Helene Willmann - Pandoras Kasteloriso 
2 Lise Marie Ernestus -- Haradalens Monkey Wrench 
3 Heidi Huseby Snöflingans Torvald Palema 
4 Siw Hauge -Pandoras Lipsi 
5 Mari Myksvoll - Lamondas Beyond Limits 

1. Terje Engh 96 p.

2. Bente S. Torland 54 p.

3. Bjørn Egeland 43 p.

4. Ivar Haugland 40 p.

5. Bjarne Øygard 38 p.

6. Arild Gundersen 37 p.

7. E.Jokinen/Gillerholtmoen 36 p.

8. Oddvar Antonsen 29 p.

9. Sturle Skeidsvoll 29 p.

10. Anne Bjerkeli Nguyen 28 p.

11. Jarluf Lomeland 27 p.

12. Helene V Wilmann 27 p.

13. Alf Gunnes 24 p.

14. Bjarte Halsne 20 p.

15. Anne Lise Tvedt 18 p.

16. Knut Are Sundgot 18 p.

17. Meinert Helland 18 p.

18. Bjørn Petter Aasheim 18 p.

19. Erling Killingberg 17 p.

20. Rolf Ludvigsen 12 p.

21. Sindre Skeidsvoll 12 p.

22. Leif Opsund 12 p.

23. Johnny Lyshaug 11 p.

24. Sverre Skeidsvoll 6 p.

25. Anne Lise Tveten 6 p.

26. Ingrid Harmens 6 p.

27. Espen Klepaker 6 p.

28. Linn Therese Hagen 5 p.

ÅRETS UTSTILLER 2011
Nå har fjorårets vinner Terje Engh begynt
på den store poengjakten igjen og ligger
i toppen på de fleste utstillinger han stil-
ler. Dette blir det poeng av og han har nå
tatt en klar ledelse i konkuransen. Nr 2 på
listen er Bente Torland som gjør det bra
med sine flotte Angora. Andre som gjør

det bra for tiden og krabber oppover på
listene er bl.a. Elina Jokinen/ T.Gillerholt-
moen og Anne Bjerkeli Nguyen. Det er
fortsatt noen utstillinger igjen før somme-
ren og det er mange poeng å kjempe om.
Vi ser frem til en spennende høstsesong.

Johnny Lyshaug, Sportsutvalget

NB! - Gjør oppmerksom på at det
er kun utstillinger hvor arrangør har inn-
rykket annonse her i TK, og som dermed
er åpen for alle NKFs medlemmer, som
er tellende i Årets Utstiller-konkurranse.
Må be alle arrangører følge med på ut-
givelsesplanen til TK, se side 31, slik at
dere får annonsert utstillingen i god tid
her i TK. I noen tilfeller kan det være ut-

skiftinger i foreningsstyrene som er årsak
til forglemmelser. MÅ derfor henstille til
dere som går ut av et styre om å gi de nye
som kommer inn, en god informasjon om
rutiner og arbeidsområder. Minner om at
det også foreligger et kurshefte om dette
som heter: Organisasjonslære. Er dere i
tvil om noe, så ikke vær redd for å ta kon-
takt! - f.eks. en mail til: sekreter@nkf.net
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Max Factor (faktor / årsak) har fått sitt
navn etter en Hermelin hann i Holland
som bar navnet Luck’s Sure Fire ”Max”.
Kaninen ble importert til USA i 1976
(døde 1984). I dens avkom dukket det
opp unger med rare defekter. Disse når
også genstammer fra Europa, og i mange
nordiske Hermelin-linjer er et slikt gen
også påvist.
Max Factor er ressessiv og arver på sam-
me måte som dverggen. Om man kan se
Max Factor i ungene, så er begge foreldre-
ne bærere av Max Factor. Mest sannsynlig
er den også selvstendig, når ungene kan
være dobbeldverg og Max Factor, eller
Hippo og Max Factor, eller har alle tre
gener.

Synlige symptomer:
Ungene er ellers i normal størrelse, men
har én eller flere av følgende defekter:
● Innvendig eller utvendig bøyde fram-
bein, og/eller bakbein
● Ekstra klør/tær
● Født med åpne øyne
● Mangler øyenlokkene
● Hårlignende tynn pels

Bøyde bein er et veldig klart signal (se
bilde neste side A). Mest typisk er bak-
bein som er bøyd innover og labbsålene
holdes mot mage. Frambeina er oftest
bøyd på ytterste ledd.

Om en unge «bare» har defekt på bein,
kan den overleve.Feil på beinstamme blir
aldri bedre, og mest sannsynlig kan den
ikke røre seg i hele tatt, og kanin forblir
lam hele sitt liv. Derfor er unger som

har dette gen - noe som må avlives.

Ofte har Max Factor kaniner ekstra tær,
for eksempel seks tær/klør på framlabb
og fem på baklabb. Om kanin «bare» har
denne defekten, kan den nok leve med
det.

Unger, som er født med åpne øyner eller
mangler øyelokket, må avlives (se bilde
neste side B).
Øynene lukker seg ofte de første dagene
og da begynner de store problemer.
Den som ser ut til å være et stor rundt
Hermelin-hode, men blir tømt til en liten
krympet rosin, når all verk/materie kom-
mer ut gjennom øyeåpningene etter to
uker. Dette er resultat av en bakterie-
infeksjon som trenger seg inn i hodet
gjennom åpne øyner i fødsel, og forår-
saker alvorlig betennelse. Infeksjonen
sprer seg lett til hjernen og blodsirkula-
sjon. Derfor må disse unger avlives etter
hvert - om de har overlevd.
Noen oppdrettere mener at én av Max
Factors symptomer, er unsynlig enteritis
(betennelse i tarm), som dreper unger i
3-4 ukes alder. Også dårlig parringslyst
er sett som Max Factors feil.
I virkligheten er det fortsatt mye som vi
ikke vet om Max Factor og av alle «gjet-
ninger» har den ikke fått vitenskapelig
bekreftelse. Vi vet bare at genet er res-
sessivt og arvelig, men årsaken til hvorfor
genet har dukket opp, vet vi ikke.

Er det lønnsomt og gjenta kombinasjoner
som har produsert Max Factor unger?
Her finnes det ikke noen spesiell årsak
for å ikke gjøre det. Men, man må være

«Max Factor og Hippo»
- dverggen som forårsaker problemer i avlen
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bevisst på at 25% av ungene blir Max
Factor-unger - og de må avlives.
Oppdrettere må selvsagt også skrive ned
hvilke kaniner som er bærere av genet.

Normalt er det ventet i kullet:

at 25% ikke har Max Factor,
at 50% er Max Factor bærere - og
at 25% er Max Factor unger genetisk og
utseendemessig.

For eksempel i USA, er det estimert at
95% av de vinnende Hermeliner, er Max
Factor bærere - i tillegg til dverggen!

I senere år har det dukket opp i kull, så-
kalte Hippoer. Disse er ikke store unger,
men mindre enn normale unger. Ingen
ser ut til å vite hva disse riktigt er for noe,
men mest sannsynlig er det et ressessivt
gen. Noen tror det kan være en slags
versjon av Max Factor, andre tror det er
annen type dverggen, slik som mennes-
ker har ulike typer/størrelser av dverger.

Hippo symptomer:
● i en alder av 2 døgn, er de klart kortere
og bredere enn de normale unger
● veldig stort hode, bred i bakpartiet og
hoftene
● korte / «krympa», og tykke bein
● ser ut som en liten hårete flodhest, og
med valker i huden og er tykke
● oftest er de dødfødte eller de dør fort
etter fødsel (2 døgn), noen individer har
overlevd 1-2 uker, men dør uansett.

Susanna Tuominen / Elina Jokinen (oversatt)

Kommentar fra Elina Jokinen: Tynn lang
pels på Hermelin, er ofte sett som tegn at
kaninen er Max Factor bærer (det kan
være sant, men likevel ikke). Det finnes
mange kaniner med tynn lang pels uten
at de er Max Factor. Max Factor kan
finnes i andre raser og krysninger, alle
kaniner som har Hermelin i sin stamtavle
kan ha Max Factor i sine gener.

A B
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95
BELGISK KJEMPE

WIENER hvit (stor) - TAN

Geir Nordvik
Skeistien 3, 4306 Sandnes

Tlf. mobil: 902 13 658
E-post: genor@statoil.com

LITEN SØLV - DVERGVEDDER viltgrå

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 33 19 32 68 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

LITEN HAVANA

Thor Øivind Larsen
6740 Selje    e-post: tola72@online.no 

Tlf. 57 85 64 46, mob. 412 00 596 
LITEN TYSK VEDDER - TAN

DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 74 98 - 51 47 97 67
STOR SØLV, svart+viltgrå

WIENER hvit

Kongsdelene Kaninoppdrett: Løvehode,
Hermelin fuchs og Dvergvedder løvehode.
Mary Nesfeldt, Sønjuveien, 3330 Skotselv

e-post: nesfeldt@online.no
http://www.kongsdelene-kaninoppdrett.net

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø
Tlf. 62 35 26 59 - mob. 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER - HERMELIN hvit rødøyd

Hattefjeld Angora
Anette og Kjell B. Frøyland, 1792 Tistedal

Tlf. 69 19 62 29  -  mob. 928 33 210
e-post: kjell@hattefjeldangora.no

ANGORA i flere farger

Bjørn Egeland
Hana, 4328 Sandnes

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

Rozetta's Kaninstall - Aina Magnus
3244 Sandefjord - Tlf. 452 75 045
E-post: aina1989@hotmail.com

Link: www.rozettas.com
DVERGVEDDER sort/hvit jap. + brun/blå siam.

Skogveien Hermelin Oppdrett
5055 Bergen - Tlf. 902 05 267

hjemmeside: www.skogveien.net
e-post: camilla@skogveien.net

HERMELIN I HVIT BLÅØYD + div. farger

Jonny Kirkebirkeland
Osveien 76, 5227 Nesttun

Tlf. 55 10 25 89
LITEN SØLV

DVERGVEDDER

Ellen og Gunnar Bjørnvald Olsen
Telefon 412 56 635 og 982 43 804

www.123hjemmeside.no/olsenskaniner
e-post: ellen@olsen.cc  /  gunnar@olsen.cc
LITEN TYSK VEDDER - ANGORA fl.farger

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Gå i gang med kurs!
- se: www.naturogmiljo.no
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Kanintoppen's Kaninstall, Marianne Wernersen
4824 Bjorbekk. Tlf. 958 19 073

www.kanintoppen.net
e-post: kanintoppen@hotmail.com

Bourgogne - Dvergvedder hv.b.ø.- Hermelin blå zob

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Austli Jordbærstedet, 7600 Levanger

Mobil 90 64 3876 / 40 60 79 88
DEILENAAR - TAN i svart - SACHSENGOLD

ANGORA hvit r.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

TRØNDER og HOLLENDER

Odd Einar Lundervold
Tlf. 911 90 945

e-post: odd.einar.lundervold@lyse.net
THYRINGER

REX blå

Hollendertunet kaninavl Elin Mariboe Hovde
Snarumsv., 3370 Vikersund. Tlf. 905 91 433

e-post: kaniner@hollendertunet.no
Hjemmeside: www.hollendertunet.no

HOLLENDER jern-/viltgrå, japaner, gul, svart

Solvangbakken’s kaninoppdrett/Kerstin Carlsson
Solvangbakken 18, 3647 Hvittingfoss

Tlf. 32768671  e-post: steinbukken@live.no
hjemmeside: http://piczo.com/solvangbakkens

LØVEHODE i forskjellige farger

Svein Ødegård
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug.

Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

DVERGHARE viltgrå og hvit rødøyet

S. H. og L. I. Haugo
3579 Torpo.

Telefon 456 05 159
e-post: livahaug@online.no

STOR SØLV, svart

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Har du en kanin som er Champion? - Tildelt 3x95 poeng . . .
hvorfor ikke melde den inn og få den registrert som Norsk Champion og få tilsendt
Championatdiplom, kr 50  - og med Championatsløyfe, kr 35 i tillegg. - Ta kontakt

med Anne  for ev. spørsmål,  tlf. 990 21 565,  e-post: champion@nkf.net

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd

Kjemperaser: kr 300 kr 340 kr 400 kr 450 kr 490 kr 530

Store raser og
pelsstrukturraser: kr 300 kr 330 kr 390 kr 440 kr 480 kr 500

NB: for Angora gis et tillegg på kr 100 i alle ledd
Mellomstore-,
små-, og dvergraser: kr 300 kr 310 kr 360 kr 400 kr 440 kr 480

Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200

Poengtillegg: 93 p = kr 100  /  94 p = kr 150  /  95 p = kr 200  /  96 p = kr 250
Halvpoeng justeres opp med kr 25 i tillegg, for eksempel 94.5 p = kr 175

Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.
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Vår-
utstil-
ling
Indre
Østland
Helga 11.-
13. mars ar-
rangerte vi
utstilling, og
det var i
«nytt» lokale
på Østre
Toten, en
nedlagt sko-
le ved Kapp
sentrum, og
var ypperlig
til småutstil-
ling.Vi måtte
improvisere
et kjøkken
(vi klarte å
brenne sik-
ringer før
middag lør-
dag). Resten
av helga var litt mørkt, men vi klarte det
med godt humør. Jentegjengen fra Kapp-
området hadde fått ansvar av utstillings-
lokale, premier, annonsering og loddsalg
og klarte det utmerket! Vi fikk også mye
publikum på besøk. - 140 kaniner var på-
meldt. Dommere var Thormod Saue og
Gullik Klepaker. Mange av kaninene had-
de begynt felling og det merket man i po-
engnivå.Best in Show var en flott Engelsk
Schecke til Line Therese Hagen,med 95,5
p.To Hermelin hvit rødøyd til Terje Engh
fikk også 95,5 p. E. J.

Resultater Klasse L:
1 Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd 381
2 ElinaJokinen/T.Gillerholtmoen,  I.Østl., Zobel blå  379,5

3 ElinaJokinen/T.Gillerholtmoen,  I.Øst, Zobel brun 378,5
4 Terje Engh, Grenland, Dvergvedder viltgrå 284
5 Geir Vidar Asgrimplass, Drammen, Fransk Vedder  284
6 Mathias Gaaserud, Indre Østl., Liten Wiener blå  377,5
7 Leif Opsund, Indre Østland, Thyringer 283,5
8 Leif Opsund, Indre Østland, Hvit Land 283
9 LineThereseHagen, Glåmd., Engelsk Schecke s/g 95,5
10 E.Jokinen/Gillerholtmoen,  I.Ø. Dverghare zo.b. 282,5
11 Line Therese Hagen, Glåmd, Engelsk Schecke b/g 95
12 ElinaJokinen/Gillerholtmoen,  I.Øst, Dverghare hvi  95
13 Stein Halvor Haugo, Indre Østl, Stor Sølv svart  281,5
14ElinaJokinen/T.Gillerholtmoen,  I.Ø. Hermelin zo 281,5
15 Tina Røisli, Indre Østl., Dvergvedder madagas. 373,5
16 Ingrid Amlie,  Indre Østl., Dvergvedder madaga. 94,5
17 HildeHaakenstad, Glåmd. Engelsk Schecke blå 279,5
18 LineThereseHagen, Glåmd., Engelsk Schecke sv. 94
19 Hilde Haakenstad, Glåmd., Engelsk Schecke svart 94
20 Silje Catrine Tellefsen, Glå.,  Fransk Vedder viltgrå  94

Resultater Klasse G:
1 ElinaJokinen/TorGillerholtmoen,  I.Østland 379
2 ElinaJokinen/TorGillerholtmoen,  I.Østland 378,5

95,5 poeng og
Best in Show til
Line Therese
Hagens stilige
Engelsk Schecke
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Her er bilde av min Sachsengold, Birger,
som fikk hele 94 poeng, lørdag 2. april på
Jarlsberg, tross sine 83 mnd! Dommerne,
Johnny og Tor ble visst overrasket hvor
god stand han var i, spesiellt pelsen, og
det syntes jeg var moro,da han er fra mitt
aller første kaninkull. Her litt mer info:
Navn: NUCH Ilebrekkes Bringer of the
Light - «Birger». Født: 28. april 2004.
Han er fra det første kullet mitt. Har fått

95 poeng 2 ganger, og er NUCH (fra de
gamle reglene). Så han er altså også en
hoppekanin, og har vært klassifisert i
vanskelig i begge baner. Han er nå vete-
ran (kaniner over 5 år, og har vært klassi-
fisert høyt). hilsen Siw Hauge

Etter hva TK’s redaktør har funnet ut var
Birger eldste kanin på LU-2011.Vi sender
«bursda»-hilsen til Birger (og Siw) og opp-
fordrer alle til å sende inn historier til TK!

Utstillings- og hoppekaninen «Birger»
7 år 28. april - og «still going strong»
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 14. april 2011
Totalt: 732  (371 - 185 - 176)
NB: Innmeld dine medlemmer snarest!
sendes til e-post: sekreter@nkf.net

Askim og omegn Kaninavlsforening    51
Leder: Kari Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 414 66 161
e-post: kari.jo@hotmail.com
N.leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. 69 92 00 59, mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
Sekr.: Jan Holm, Karlsrudv. 11, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 94 19.
Kass.: Kjell Jørgenrud, boks 64, 1804 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. onsdag i måneder med "R" i,
Kabb huset, Skogveien 22, 1831 Askim, kl. 19.00
Hopp: Linnea Tveraaen, tlf. 48172148   e-mail: linneatveraaen@live.no
Hjemmeside: www.askimkaf.com

Aurskog/Høland Kaninavlsforening 7
Leder: Sten Burås, 1970 Hemnes, tlf. 63 85 82 33.
Sekr: Anine Haavardsholm, Borstad, 1930 Aurskog
e-post: aninhaav@online.no
Kass.: Bengt Karlsen, Haugtun, 1960 Løken, tlf. 63 85 74 78.
e-post: karlsenbengt@yahoo.no
Hjemmeside: www.a-hkaf.net

Bergen og omland Kaninavlslag    40
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Marius Reigstad, Oppetveiten 81, 5262 Arnatveit,
tlf. 952 21 031, e-post: mareig@online.no
Kass.: Meinert Helland, Helland, 5939 Sletta, tlf. 56 37 33 50
e-post: mein-hel@online.no
Sekr.: Annette Floen, Nordeidbrekka 17, 5252 Søreidgrend
e-post: nettemoren@yahoo.com
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
hjemmeside: www.bergenkanin.no

Drammen og omegn Kaninavlsforening    32
Leder: Cato Smørgrav
Tlf. 986 59 635     e-post: leder@drammenkaf.com 
Sekretær og Nestleder: Thormod Saue
Tlf. 900 90 472   epost: thsaue@online.no   
Kasserer: Henriette Overn
Tlf. 930 26 374, e-post: henrietteo9@hotmail.com
Hjemmeside: www.drammenkaf.com

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    18
Leder: Jørn Øverby, Rustad, 2411 Elverum
e-post: jorverby@bbnett.no
Nestleder: Jorunn Egner, e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Sekretær: June Kristin Årøe, Sætrev. 5, 2054 Mogreina,
tlf. 924 99 637. E-post: june@ka9n.no 
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: jorverby@bbnett.no       Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kaninavlsforening 15
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde_haakenstad@hotmail.com (post til leder)
Nestleder: Hilde Aamodt,Tovsethbråten, 2113 Disenå.
Tlf: 95881559, e-post: toaamodt@bnett.no
Kasserer: Ida R. Rymoen, Enbergv. 6, 2214 Kongsvinger
e-post: ida_rymoen@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    19
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50
e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50

Haugaland Kaninalslag    27
Leder: Odd Einar Lundervold, mobiltlf. 911 90 945,
e-post: odd.einar.lundervold@lyse.net
Nestleiar: Hans Petter Nernes, boks 173, 5501 Haugesund,
mobiltlf.: 480 19 001  e-post: hp@nernes.com
Kass.: Venche Frøland, Gamleveien 1, 5563 Førdesfjorden,
tlf. 52 77 30 07 / 971 86 577  e-post: torbjorn.froland@tide.no
Sekretær: Camilla Kallevik, mobiltlf.: 976 97 975
Hoppekontakt: Anna Tellnes, mobiltlf.: 911 77 694
Hj.side: http://www.haugakal.net  / E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  39
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23, mobil 476 58 021
Sekretær: Elina Jokinen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal
tlf. 62 35 20 23, mobil 476 58 021  e-post: tor.giller@c2i.net
Kass.: Randi Odden, Raa Søndre, 2335 Stange, tlf. 932 27 951.
e-post: randiodden27@hotmail.com      Kontonr.: 2010 22 76222.
Hjemmeside: http://www.indreostlandkal.com/

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    64
Leder: Jarluf Lomeland. E-post: lomeland@c2i.net
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Torund Høie Thorvaldsen, tlf. 402 96 339
E-post: torund.thorvaldsen@lyse.net    NB! kontonr.: 3290.54.16382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag  23
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng, tlf. 3319 32 68.
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98.
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97.

Midt-Telemark Kaninavlslag   6
Leder: Torunn S. Oddsen, Storv. 220, 3880 Dalen, tlf. 35 07 70 44.
Kass.: Hans Petter Clason, 3841 Flatdal, tlf. 35 05 23 50
e-post: hans.p.clason@online.no
Sekr.:Torunn S. Oddsen, Storv. 220, 3880 Dalen, tlf. 35 07 70 44.

Møre og Romsdal Kaninalslag     50
Leiar: Bjarne Øygard,
tlf. 950 20 982, e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Nestleiar: Frank Morten Dalmo Jørgensen,
tlf. 906 56 383, e-post: frankmorten66@hotmail.com
Kasserar: Knut Are Sundgot,
tlf. 917 72 340, e-post: knut.are.sundgot@fjord1.no
Sekretær: Merethe Gule,
tlf. 909 38 364, e-psot: merethe_gule@hotmail.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    47
Leder: Snorre Jacobsen; Bringebærvn., 7600 Levanger,
tlf. 906 43 876   e-post: sn-j@online.no
Nestleder: Rolf Nilsen, Heisand, 7120 Leksvik, tlf. 412 84 090
Sekretær: Per Kløvstad, Gamle Kongevei 26B, 7600 Levanger,
tlf. 412 35 553 e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Camilla L. Rosvold, 7120 Leksvik, tlf.482 34 506
e-post: ar-rosvo@online.no
Hjemmeside: www.freewebs.com/nordtrondelagkaf
Frosta og omegn Kaninhoppeklubb: Anne Duvsethe, tlf. 74143971

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      22
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.oyvind.pettersen@hafslund.no
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 11 26 23, mob. 909 71 551.
Sekretær: Birgit Syversen, Rolf Presthus vei 20, 1415 Oppegård,
tlf. 916 64 459     e-post: birsyve@online.no
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Hopping: Birgit Syversen, tlf. 91664459  e-post: birsyve@online.no
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Rogaland Kaninalslag     27
Leder: Bjørn Egeland, Frøyerv. 46, 4328 Sandnes,
tlf. 970 66 450, 51 67 19 00. e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Sekr.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoil.com
Kass.: Renzo Fornasari. e-post: renzo.fornasari@halliburton.com
Bet.kontinget til kontor nr.: 3204.07.02406 (kr 450 / 300 / 150)
Møter avholdes vanligvis den 2. mandag i mnd. Statoil aktivitetshus
på Forus  -  ring 916 39 782 eller 970 66 450 hvis du ikke finner oss.

Sarpsborg Kaninavlsforening    99
Leder: Kent Rune Eriksen, Halvorenga 5, 1747 Skjeberg,
tlf. 916 05 757 /  69 12 15 44, e-post: kentrune@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, 1739 Borgenhaugen, tlf. 69 16 50 69.
Sekr.: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013.
e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker. Tlf. 69 14 38 99.
e-post: gbertels@online.no konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Gl.St.Olav v.g.skole, kl 18. Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkaf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    15
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
e-post: oddm-ve@online.no
Kass.: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no
Sekr.: Ingrid Hestvik Grimelid
Hjemmeside: www.sfkanin.com

Sørlandets Kaninavlslag    24
Leder: Arne Sigbjørn Bjørntvedt, Høgefoss, 3855 Treungen,
tlf. 469 35 957       e-post: arne-bjorntvedt@hotmail.com
Nestleder: Otto Torland, tlf. 37 04 83 42
Kasserer: Tore Askeland, 4823 Nedenes, tlf. 37 09 67 75
Sekretær: Marianne Wernersen, 4824 Bjorbekk,
tlf. 958 19 073        e-post: kanintoppen@hotmail.com
møter: 1 tirsdagen i hver mnd i Idrettens hus, Stoa, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    47
Leder: Alf Gunnes, Voll, 7393 Rennebu
e-post: algunnes@online.no tlf. 926 09 778 
Nestleder: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim
tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Anne Marie Aarmo, tlf. 930 37 062
e-post: annemarie@aarmo.com 
Sekretær: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no   tlf. 481 14 973
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.moo.no

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    47
Leder/sekretær: Siw Hauge, tlf: 47 82 87 07
mail: fe-der-inn@hotmail.com
Nestleder: Lars Gulliksen, tlf: 97 97 76 18
Kasserer: Karin Bjørnstad, tlf: 33 33 32 84
mail: kb@technohouse.no
Hoppeleder: Aina Magnus, tlf: 45 27 50 45
mail: aina1989@hotmail.com
Møte 1. tirsdag i mnd., Dommerbua på Jarlsberg Travbane

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 97 79.
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Furuv. 3, 1739 Borgenhaugen,
tlf. 916 27 825.
Kass: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker.Tlf. 69 14 38 99
e-post: gbertels@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora 9
Leder: Ellen B. Olsen, Holtersveg 2, 3950 Brevik,
tlf. 412 56 635. e-post: ellen@olsen.cc   
Nestleder: Bente Skjævestad Torland, Gamlevei 15, Håbestad,
4884 Grimstad, tlf. 915 63 172, e-post: skjato@online.no     
Kasserer: Betina Sandviken, Kåsmoen, 2450 Rena
tlf. 962 33 608, e-post: besandvi@bbnett.no
Sekretær: Jonette S. Myrbostad, Bringebærvn., 7600 Levanger,
tlf. 40 60 79 88
Kontingent, medlemmer innen NKF: kr 200   kontonr: 0530 0295691
Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekr. / Redaktør: Anne Bjerkeli Nguyen, Skogv. 1, 1820 Spydeberg,
tlf. 990 21 565      e-post: annebbro@online.no
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
Gironr.: 0530 1866110. Kontingent kr 100,- pr år.

Dvergkaninklubben
Leder: Elina Jokinen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal
tlf. 62 35 20 23, mobil 476 58 021  e-post: tor.giller@c2i.net
Nestleder: Marianne Wernersen, 4824 Bjorbekk,
tlf. 958 19 073        e-post: kanintoppen@hotmail.com
Sekretær: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer:Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no
Styrem.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoil.com
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Annette Floen, Nordeidbrekka 17, 5252 Søreidgrend,
tlf. 924 20 607, e-post: leder@kaninhopping.no
Nestleder: Heidi Huseby, e-post: nestleder@kaninhopping.no
Sekretær:Tale Bakken Ulfsby, e-post: sekretar@kaninhopping.no
Kasserer: Anne Duvsethe, Lein, 7710 Sparbu, tlf. 74 04 39 71,
mobil 990 44 998, e-post: kasserer@kaninhopping.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Tore Nilsen, tlf. 478 76 432, e-post: tore-setra@tele2.no
Nestl.: Raymond Voll, tlf. 982 13 612, e-post: rayvoll@hotmail.com
Sekretær: Kristin H. Berg, tlf. 481 14 973, rbkfrode_fan@yahoo.no
Kasserer: Elin Stangeland, Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes
Tlf.: 915 59 244. e-post: jennista@online.no
Kontingent kr 150  settes inn på kontonr.: 3250 26 57452

1/1-side kr 1200
1/2-side kr   750
1/3-side kr   500
1/4-side kr   400

1/8-side kr   300
Oppdretterannonse
innrykk i 10 nr: kr 435
bjorn.egeland@lyse.net

Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

Blad nr 4 / mai, utkommer ca uke 20
-  manusfrist er 20. april
Blad nr 5 / juni/juli, utkommer ca uke 26
-  manusfrist er 16. juni
Blad nr 6 / august, utkommer ca uke 34
-  manusfrist er 20. juli

Annonsepriser:
Utgivelsesplan for TK:
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Avtalenr.:
3209475
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Fra venstre: Birgitte Lie med Zinedine Zidane,
Tonje Søfteland med Marius og Siw Hauge med Birger


